
COMUNE DI MORRA D
Proyincria′ ス1/fLとflV0

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

。ヽ考遣糧i驚笛e=:.72Ч″ヒッ気午

DATO affo che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi dell'A7[>
D. Lgs n" 26712000, i seguenti pareri: / 曖

/

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA: /

「

くこ●|

椰
> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CoNTABILE: ｀Ч陶油卜、 /

> VISTO ATTESTANTE la copcrtura flnanziaria su CAP n° 360700 art.1

斗

躙 長ま tif:贈
riB」

鼠 31謬
VRA LAV?I PUBBHCI‐ ■‐HALLEY



Oggetto: Autorizozione o controrre con lo Ditto "HALLEY CAMPANIA srl" per

I'affidamento della fomitura del softweare PROCEDURA LAVORI PUBBLICI - CIG 2B8206449t

,I. RESPONSAE' LE DELL' UTC ;

Richiomolo il Decreto Sindocole n. 3l8l del 19.02.2000, medionie il quole il soiioscriito,
oi sensi dell'ori.SO commo l0 e dell'ori. 109 commo 2 del T.U.E.L., d sloto nominolo
Responsobile del sellore tecnico;

Conslderoto che, si rende necessorio procedere oll'individuozione dello Ditto o cui
offidore lo fornituro in oggetlo indicoto;

Vislo il vigente Regolomento dei controtti dell'Ente, che permette, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo trottotivo diretlo prescindendo dollo richieslo di
plurolitd di preventivi, per lo tipologio dei beni/servizi di cui oll'oggelto;

Alleso che lo Ditio "HALLEY CAMPANIA srl" con sede in Mercogliono (AV) in Vio
Nozionole no 135, inierpelloto per lo fornituro dei beni/servizi in oggeiio, si d reso
disponibile od effetiuore lo stesso per un costo di € 1.515,00 olke IVA per un toiole di
€ 1.848,30, presentondo oll'Ente lo proprio offerto e il relotivo preventivo con nolo del
27 .O9 .2017 in otti prot. 4739 del I B.l 0.201 7;

Conslderolo che lo Ditto "HALLEY CAMPANIA srl" presenio i necessori requisiti di
comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilitd, in quonto porticolormenle
esperto nel settore specifico e di che trottosi ovendo inoltre, gid effettuoto per l'Ente
forniture di uguole contenuto con esito posiiivo relotivomenie ollo pioitoformo di
gestione dei servizi informotici dell'Ente, onogrofe, tributi etc, cui lo proceduro in
questione interogisce;

Rilenulo, pertonto, di poter outorizzore il ricorso ollo irotiotivo diretio con lo Ditto
"HALLEY CAMPANIA srl" , sio per i motivi di cui ol punto precedente, sio perchd le
spese di fornituro rientrono nei limiti stobiliii dol vigenie Regolomento per le forniture e
servizi in economio;

Visti: - il D. Lgs. 267 /2000, con porticolore riferimento ogli ortt. 107, l5l, commo 4, e
'183; - il Regolomento dei controtti vigente Regolomento per le forniture e servizi in
economio debitomente opprovoto dol consiglio comunole - il Regolomento di
contobiliid - lo deliberozione dello Giunto comunole n.22/2017;

DETERMINA

lo premesso formo porte integronle e sostonziole del presenle otto;
Dl lncorlcore Io Ditio "HALLEY CAMPANIA srl" con sede in Mercogliono (AV) in
Vio Nozionole no 135 o fornire lo Proceduro Lovori Pubblici , instollozione,

１

２



3

ottivozione e configurozione, come do offerto e preventivo 27.09.2017 in otti
prot. 4738 del 18 ottobre 2017, per un costo omnicomprensivo di € .l.848,30 

di
cui € 333,30 per IVA ol 22%, € 678,00 cosio opplicotivo ed € 840,00 per servizi di
ovviomento e formozione;
Di preclsore, oi sensi dell'ort . 192 del D. lgs. 267 /2000 che:

- il fine che si,nfende perseguire con il controtto d gue//o di fornie oll'Enle i
beni/servizi di cui oll'oggetlo per /o gesiione dei Lovori Pubblici offerenti lo
Legge 219/81 e non;
- l'oggeflo del controtto d lo fornituro del softwore in premesso indicoto;
- /e c/ouso/e essenzio/i sono i/ pieno nspello di quonto off erto nei termini
perenlori di gg.7 dollo doto dello presenfe;
- lo formo del controtto d Io scritturo privoto;
- lo modolild di sce/io del conlroente d que/lo dello trottotivo diretto,
nell'ombito delle procedure in economio, sio in quonto /e spese di fornituro
rientrono nei limiti stobi/ili del vigente Rego/omento dell'Ente sio per / possesso

do porte dello Ditlo in porolo dei requisiti di comprovoto esperienzo nel seltore
e di offidobililo in premesso richiomoti;

Di impegnore lo ripetuto speso di € 1.848,30 ol Copitolo 360700 ort. l;
Di definire I'occordo con lo Dilto "HALLEY CAMPANIA srl" medionte
sottoscrizione dello presente delerminozione dondo volore sinollogmotico ollo
stesso;
Dl precisore che si procederd ollo liquidozione e pogomento ollo Ditto "HALLEY

CAMPANIA srl" su presentozione di regolore fotturo ol protocollo dell'Ente e
previo riscontro di conispondenzo, per quolitd e quontitd, dello forniluro
effettuoio con quonto potiuito e di concordonzo degli importi fotturoti con
quelli siobiliti con visio di regoloritd do porte dell'UTC.
Dl dore otto che lo presenle determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3

commo 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromite sistemo informotivo ouiomotizoto:

d esecuuva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertum finanziaria, nel caso

comporti impegno di spesa;

va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va rasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi

4

5.

6

7

cOMUNE D:MORRA DE SANC丁 :S(AV)

躍夕孵アマlk[イηル/
OPPOS:Z10Nl

DP L 219/81

lL SEGRttAR10 COMUNALE

pubblicazione all'Albo Pretorio


